
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 02 сентября 2021 г. № 09/1099
 

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2020 года № 10/1192

«Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»
«Безопасность жизнедеятельности населения»

                                                                                    

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  постановлением
администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  03  октября  2016  года  №  10/509  «Об
утверждении  Порядка  принятия  решений  о  разработке  муниципальных  программ
городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации» администрация городского
округа «Вуктыл» постановляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  14
октября 2020 года № 10/1192 «Об утверждении муниципальной программы городского
округа  «Вуктыл»  «Безопасность  жизнедеятельности  населения»  изменения  согласно
приложению.

2. Настоящее постановление подлежит  опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального  образования 
городского  округа «Вуктыл» - руководитель
администрации  городского  округа «Вуктыл»                                                   Г.Р. Идрисова
                                                            

                                                                                                       



                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                        к постановлению администрации
                                                                                           городского округа «Вуктыл»

                                                                             от 02  сентября 2021 г. № 09/1099

Изменения,
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»

от 14 октября 2020 года № 10/1192  «Об утверждении муниципальной программы
городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения»

В постановлении администрации городского  «Вуктыл» от  14  октября  2020 года
№  10/1192 «Об  утверждении  муниципальной  программы  городского  округа  «Вуктыл»
«Безопасность жизнедеятельности населения»:

  в  муниципальной  программе  городского  округа  «Вуктыл»  «Безопасность
жизнедеятельности  населения»,  утвержденной  постановлением  (приложение)  (далее  –
муниципальная программа):

1) в таблице №6:
а) позицию 15 изложить  в следующей редакции:

            «
15. Основное  мероприятие

7.1. 
Проведение  ремонта,
реконструкции  и
содержания  ПВ

ГО и ЧС 1 410438,03 500 438,03 460 000,00 450 000,00 0,00 0,00

»;
б) позицию 19 изложить  в следующей редакции:

«
19. Основное  мероприятие

7.5. 
Мероприятия  по
предупреждению
последствий
возникновения  угроз
лесных  пожаров

ГО и ЧС 1 013 411,89 213 411,89 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

»;
2) в таблице № 7:

         а) позицию 15  изложить  в следующей редакции:

«
15. Основное

мероприятие
7.1. 

Проведение 
ремонта, 
реконструкции и 
содержания  ПВ

Всего, в том числе: 1 410 438,03 500 438,03 460000,00 450 000,00 0,00 0,00

Бюджет 
муниципального 
образования 
городского округа, из
них за счет средств:

1 410 438,03 500 438,03 460000,00 450 000,00 0,00 0,00

местного бюджета 1 410 438,03 500 438,03 460000,00 450 000,00 0,00 0,00

федерального  
бюджета  Российской
Федерации      

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республиканского 
бюджета  Республики
Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средств от 
приносящей доход 
деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

»;

б) позицию 19 изложить  в следующей редакции:



«
19. Основное 

мероприятие 
7.5

Мероприятия  по
предупреждению
последствий
возникновения
угроз   лесных
пожаров

Всего, в том 
числе: 1 013 411,89 213 411,89 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

Бюджет 
муниципального 
образования городского 
округа «Вуктыл», из них
за счет средств:

1 013 411,89 213 411,89 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

местного  бюджета 1 013 411,89 213 411,89 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00
федерального  бюджета 
Российской Федерации  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республиканского 
бюджета  Республики 
Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средств от приносящей 
доход деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

».


